
VIVOTEK SFP-1000-MM85-X5I 1GE Industrie SFP
Transceiver

Artikelnummer 21.19.1751
Hersteller VIVOTEK
Hersteller-Art.-Nr. SFP-1000-MM85-X5I

VIVOTEK SFP-1000-MM85-X5I 1GE Transceiver-Modul, MMF, LC,
Betriebstemperatur: -40°C~85°C

Hinweis: Abbildung ähnlich

Technische Daten

Hersteller VIVOTEK

Produktgruppe Netzwerk-Switches

Produkttyp SFP (Mini-GBIC)-Transceiver-Modul

Betriebstemperatur min. -40 °C

Betriebstemperatur
max.

85 °C

Gewicht 17.5 g

Verpackungshöhe 20 mm

Verpackungsbreite 50 mm

Verpackungstiefe 100 mm

Paketgewicht 0.026 kg


